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CIRCUITO DE MOTOCROSS
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Secretaria
de Turismo

12 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023

Provas Oficiais
IMPORTADA INICIANTE

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:42:41

Guara - DF 0,000 Km
25/02/2023.16:30

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 16:43:58.594
(46) LUCAS TELES FLEURY 2 1:29.753 +1.740 16:45:28.347
1 16:43:53.934 3 1:28.013 16:46:56.360
2 1:25.283 +3.989 16:45:19.217 4 1:28.364 +0.351 16:48:24.724
3 1:22.581 +1.287 16:46:41.798 5 1:29.157 +1.144 16:49:53.881
4 1:21.294 16:48:03.092 6 2:28.003 +59.990 16:52:21.884
5 1:25.043 +3.749 16:49:28.135 7 1:53.680 +25.667 16:54:15.564
6 1:22.874 +1.580 16:50:51.009 8 1:49.381 +21.368 16:56:04.945
7 1:23.959 +2.665 16:52:14.968 9 1:46.501 +18488 16:57:51.446
8 1:23.062 +1.768 16:53:38.030
9 1:27.255 +5.961 16:556:05.285 (7)ALESSANDRO DA COSTA PEREIRA
10 1:22.727 +1.433 16:56:28.012 1 16:44:01.601
2 1:34.684 +0.992 16:45:36.285
(227) JOSE RENATO 3 1:33.692 16:47:09.977
1 16:43:52618
2 1:24.968 +1.466 16:45:17.586
3 1:23.502 16:46:41.088
4 1:24.450 +0.948 16:48:05.538
5 1:256314 +1.812 16:49:30.852
6 1:24970 +1.468 16:50:55.822
7 1:24.336 +0.834 16:52:20.158
8 1:26.117 +2.615 16:53:46.275
9 1:24.388 +0.886 16:55:10.663
10 1:24.366 +0.864 16:56:35.029
(26) ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR
1 16:43:58.947
2 1:30.280 +6.007 16:45:29.227
3 1:26.392 +2.119 16:46:55.619
4 1:24.273 16:48:19.892
5 1:25.184 +0.911 16:49:45.076
6 1:26.709 +2.436 16:51:11.785
7 1:26.225 +1.952 16:52:38.010
8 1:26477 +2.204 16:54:04.487
9 1:25.768 +1.495 16:55:30.255
10 1:26.912 +2.639 16:56:57.167
(285) ORLANDO VIERA
1 16:43:58.110
2 1:34.891 +3.289 16:45:33.001
3 1:31.861 +0.259 16:47:04.862
4 1:31.654 +0.052 16:48:36.516
5 1:33.655 +2.053 16:50:10.171
6 1:33.329 +1.727 16:51:43.500
7 1:34.784 +3.182 16:53:18.284
8 1:33.320 +1.718 16:54:51.604
9 1:33.898 +2.29%6 16:56:25.502
10 1:31.602 16:57:57.104
(789) JHONNY CHAVES GOMES
1 16:44:01.161
2 1:33.836 +0.216 16:45:34.997
3 1:33.620 16:47:08617
4 1:36.431 +2.811 16:48:45.048
5 1:36.964 +3.344 16:50:22.012
6 1:36.719 +3.099 16:51:58.731
7 1:38.040 +4.420 16:53:36.771
8 1:34.156 +0.536 16:55:10.927
9 1:40.245 +6.625 16:56:51.172
(15) JOAO GUILHERME DE SOUZA FARIA
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits |
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Impresso: 25/02/2023 17:26:04

= -
sport.lxa

EROATE TiMING



